



# MC Kursus ApS

CVR-nr. 63 62 22 14

## Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2012

---

Mogens Christiansen  
Dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MC Kursus ApS Cikorievej 1 4300 Holbæk  CVR-nr.: 63 62 22 14 Stiftet: 16. december 1980 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mogens Christiansen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kursus- og forlagsvirksomhed samt kunstformidling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser pr. 30. juni 2012 en egenkapital på 85 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2012/13 forventes et overskud, idet selskabets omkostningsniveau er tilpasset til aktiviteten.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.387</b>	<b>70</b>
1 Personaleomkostninger	-12.591	-1
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>15.796</b>	<b>69</b>
Andre finansielle omkostninger	-23.618	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.822</b>	<b>41</b>
2 Skat af årets resultat	1.801	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.021</b>	<b>31</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	31
Disponeret fra overført resultat	-6.021	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.021</b>	<b>31</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>541.207</u>	<u>610</u>
Varebeholdninger i alt	<u>541.207</u>	<u>610</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.588	13
Udskudt skatteaktiv	<u>28.266</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.854</u>	<u>39</u>
Likvide beholdninger	<u>3.507</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>575.568</u></b>	<b><u>657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>575.568</u></b>	<b><u>657</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-39.734	-34
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>85.266</u></b>	<b><u>91</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Anden gæld	490.302	565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.302</u>	<u>566</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>490.302</u></b>	<b><u>566</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>575.568</u></b>	<b><u>657</u></b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.591	1
	<u>12.591</u>	<u>1</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.801	10
	<u>-1.801</u>	<u>10</u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo		185.378
Tilgang		0
Afgang		<u>-185.378</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		185.378
Årets afskrivninger		0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-185.378</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		 <u>0</u>
 <b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

## Noter

---

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-33.713	-65
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.021</u>	<u>31</u>
	<u><b>-39.734</b></u>	<u><b>-34</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2012.
